
UCHWAŁA NR XXXV/261/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego w miejscowości 
Wierzchowiska Pierwsze

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego w miejscowości 
Wierzchowiska Pierwsze, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Podgórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2732



Załącznik nr 1 
do Uchwały  

Nr XXXV/261/2017 
Rady Miejskiej w Piaskach  

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU TURYSTYCZNO-REKREACYJNEGO  

W MIEJSCOWOŚCI WIERZCHOWISKA PIERWSZE 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu małej infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w Wierzchowiskach Pierwszych, na działce ewid. nr 2/3. 

2. Obiekt stanowi własność Gminy Piaski, ul. Lubelska 77, 21-050 Piaski.   

3. Obiekt, przeznaczony jest do organizowania spotkań i zajęć rekreacyjnych, 

sportowych, kulturalnych, oświatowych. 

4. Korzystanie z obiektu, jak i z jego wyposażenia jest bezpłatne. 

5. Obiekt jest czynny codziennie w okresie od 1 kwietnia do 31 października:  

a. w dni powszednie w godz. 9:00 do 20:00, 

b. w soboty i niedziele oraz święta w godz. 9:00 – 22:00, 

c. w okresie wakacyjnym 9:00 – 22:00. 

6. Osoby małoletnie mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką 

pełnoletniego opiekuna.  

7. Dopuszcza się rozpalanie ognia tylko w miejscach do tego przeznaczonych, tj.  

w miejscu wyznaczonym na ognisko i grill. 

8. Korzystanie z miejsca na ognisko i grilla, może odbywać się pod nadzorem osoby 

pełnoletniej, przy czym: 

a. przed zakończeniem pobytu osoby, które korzystały z miejsca na ognisko  

i grilla, zobowiązane są do jego zagaszenia, 

b. w trakcie korzystania z miejsca na ognisko i grilla, zabrania się 

pozostawiania ognia bez nadzoru, 

c. do rozpalania ogniska można wykorzystywać odpady drzewne w tym te, 

które znajdują się na terenie obiektu. 

9. Zabrania się na obiekcie rekreacyjnym: 

a. wjazdu pojazdami mechanicznymi na teren ogrodzony bez stosownego 

zezwolenia; parkowanie pojazdów jest możliwe tylko na wyznaczonym do 

tego miejscu (parking przy siłowni zewnętrznej i parking przed bramą 

wjazdową), 

b. tarasowania przejść, ciągów komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych, 

uniemożliwiając swobodne poruszanie się użytkowników,  

c. wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako 

przewodników i służb porządkowych, Policji) i innych zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2732



d. przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób 

nieupoważnionych lub w miejscach, które z racji ich funkcji nie są 

przeznaczone do powszechnego użytku. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 
 

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się  z poniższym Regulaminem i 

jego przestrzeganie. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek 

zapoznać się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem 

wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

3. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

4. Ćwiczenia  powinny być wykonywane  zgodnie z instrukcją przymocowaną na 

każdym urządzeniu, a ich intensywność dopasować do indywidualnej kondycji. 

5. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, jak również 

podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń. 

6. Siłownia jest ogólnodostępna i nieodpłatna. 

7. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki zarządzającego 

siłownią. 

8. Osoby w wieku poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie 

pod nadzorem rodziców lub opiekunów prawnych. 

9. Grupy szkolne  mogą korzystać z siłowni tylko pod nadzorem nauczyciela. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2732


		2017-06-23T13:01:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




